
Uddannet tandklinikassistent til vikariat

Da en af vores klinikassistenter desværre er sygemeldt, søger vi en uddannet klinikassistent på 30
timer, til et vikariat på 6 måneder. Stillingen forventes besat snarest muligt. 
Vores tandpleje varetages af 20 kolleger og består af 4 klinikker i den østlige del af kommunen. Der
er 1 klinik i Ørum og 3 i Grenaa. 
Der vil være skiftende arbejdssteder, da vi kører forskellige arbejdsplaner i forskellige rul.
I den vestlige del af kommunen varetager 3 private klinikker børn og unge samt omsorgstandplejen.
Sammen med Syddjurs kommune drives den fælleskommunale tandregulering med adresse i
Rønde.

Tandplejen omfatter alle facetter af den kommunale tandplejes kerneområder: Børn og unge,
omsorgstandpleje, specialtandpleje og socialtandpleje. 
Lidt om dig:

Du er selvstændig og har mod på at arbejde med børn og unge samt omsorg- og

specialtandpleje patienter

●

Du har et godt humør og en masse gåpåmod●

Du ønsker at bidrage til en fælles løsning af klinikkens opgaver●

Du er kvalitetsbevidst og samvittighedsfuld●

Du har fokus på et godt samarbejde med dine kolleger og sætter pris på et godt arbejdsmiljø●

Vi kan tilbyde:

Et inspirerende arbejde med alle aspekter af en moderne kommunal tandpleje.●

En tandpleje, hvor vi arbejder behovsorienteret med fokus på non-operativ cariesbehandling

og den forebyggende og sundhedsfremmende indsats.

●

Et godt arbejdsmiljø med en uformel omgangstone.●

Gode kollegaer og mulighed for sparring.●

En tandpleje med fokus på høj faglighed og medbestemmelse.●

Yderligere information kan fås ved at kontakte: 
Overtandlæge Emma Ramaki på tlf. 23 49 61 91.
Ansøgningsfristen er den 7. oktober 2024.
Forventet tiltrædelse er hurtigst muligt.

Der vil ved ansættelse blive indhentet straffe- og børneattest.

Løn og ansættelse efter kvalifikationer.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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